
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815 i 1571) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. 
poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
za IV kwartał 2019 r., stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. P rzyjmuje się informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych w IV kwartale 2019 r., stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Łodzi oraz na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

Uchwała Nr 628/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikających 
z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 628/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 stycznia 2020 r.

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
ZA IV KWARTAŁ 2019 r.

Lp. Wyszczególnienie
Plan na 2019 r. 

wg uchwały 
budżetowej

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2019 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2019 r.

Wskaźnik
%

1 2 3 4 5 6

I. DOCHODY 61 408 17”.37 67 546 055,45 66 792 094,86 98,88%
w tym:

1.1 Dochody bieżące 60 158 177,37 65 211 337,54 65 675 146,25 100,71%

1.2

II
Dochody majątkowe

PRZYCHODY
1 250 000,00

0,00
2 334 717,91

0,00
1 116 948,61

5 736 618.28
47,84%

0,00%

2.1. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 (>.()() 0,00%

2.2. Wolne środki 0,00 0,00 198 297,00 0,00%

2.3. Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 538 321,28 0,00%

A. OGÓŁEM (T+TI) 61 408 177,37 67 546 055,45 72 528 713,14 107,38%

—iii. “ WYD \TKI 61 336 069,37 67 473 947,45 61 065 549,14 90,50%

w tym:

3.1 Wydatki bieżące 52 237 690,47 57 161 713,52 53 581 697,66 93,74%

3.2 Wydatki majątkowe 9 098 378,90 10 312 233,93 7 483 851,48 72,57%

IV. ROZCHODY 72 108,00 72 108,00 72 108,00 100,00%

4.1 Splata rai zaciiigniętych kieJylów 
i pożyczek

72 108.0<) 72 l()8,()0 72 108,00 11)0,00" o

4.2 Inne 0,00 0,00 0,00 0,00%

B. OGÓŁEM (III+IY) 61 408 177,37 67 546 055,45 61 137 657,14 90,51%

V. WARTOŚĆ UDZIELONYCH 
PORĘCZEŃ

0,00 0,00 (1,00 0,00%

VI. DEFICYT (-) 72 108,00 72 108,00 5 726 545,72
NADWYŻKA (+)

6.1 Wynik bieżący (1.1 - 3.1) 7 920 486,90 8 049 624,02 12 093 448,59

6.2 Wynik majątkowy (1.2 - 3.2) -7 848 378,90 -7 977 516,02 -6 366 902,87

OGÓŁEM A-B 11 391 056,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 628/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 stycznia 2020 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH 
NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH WIV KWARTALE 2019 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego informuje, iż w IV kwartale 2019 r. 
nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, w rozumieniu art. 60 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.).


